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Opis produktu
KOPERNIKAŃSKI PRZEWRÓT W BADANIACH NAD LOSAMI KOPERNIKA. BIOGRAFIA OPARTA NA ŹRÓDŁACH, A NIE
SPEKULACJACH i HIPOTEZACH.

Mimo, że po wielkim astronomie zachowało się sporo dokumentów, w tym jego listy, Kopernik nadal pozostaje wielką zagadką.
Jego data urodzin podawana w encyklopediach nie jest w istocie prawdziwa. Ciągle nie wiemy, kim byli jego przodkowie.
Niemieccy biografowie starają się stworzyć wrażenie, że był Niemcem i praktycznie nie miał związków z Polską. Jakie tytuły
osiągnął na uczelniach, na których pobierał naukę? Czy w Krakowie został magistrem sztuk wyzwolonych? Jak naprawdę było z
młodzieńczymi romansami Kopernika w Krakowie, Bolonii i Padwie?

ŚLEDZTWO W SPRAWIE ZAGADEK ZWIZANYCH Z GENIALNYM ASTRONOMEM.

Autor zweryfikował wszystkie dostępne fakty bazując na dokumentach, biografiach i znajomości epoki. Ocenił rzetelność pracy
autorów dotychczasowych publikacji na temat Kopernika, konfrontując ich karkołomne tezy z faktami, realiami i ówczesnymi
obyczajami. Przedstawił ostateczne argumenty rozstrzygające wieloletni spór, czy Kopernik miał święcenia kapłańskie. A
wreszcie – zaprezentował nowe spojrzenie na kwestię domniemanego romansu słynnego astronoma.

KIM BYŁ WSZECHSTRONNIE UZDOLNIONY TORUNIANIN, KTÓRY ZREWOLUCJONIZOWAŁ NOWOŻYTNY ŚWIATOPOGLD
EUROPEJCZYKÓW?

Był kanonikiem fromborskim, scholastykiem wrocławskim, człowiekiem Kościoła i humanistą, tłumaczem, astronomem,
lekarzem, uzyskał dyplom doktora prawa. W kapitule warmińskiej pełnił obowiązki kanclerza i administratora. Napisał traktaty
o monecie i zaproponował reformę uzdrowienia finansów w Prusach Królewskich i w Polsce. Został nominowany do godności
biskupa, lecz nie chciał poświęcić się karierze kościelnej. Jako lekarz pomagał zarówno ubogim mieszkańcom Warmii, jak i
możnym tego świata.

GDZIE ZOSTAŁ POCHOWANY KOPERNIK I JAK NAPRAWDĘ WYGLDAŁ? OTO PIERWSZA OD WIELU LAT KOMPLEKSOWA
BIOGRAFIA WIELKIEGO ASTRONOMA.
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